
2011

Ред. Бр Име и Презиме ИНДЕКС

1 Петар Јошевски 1045

2 Марјан Костадинов 1308

3 Марина Гаврилоска 1558

4 Бошко Белески 1559

5 Ивана Аврамовска 1561

6 Љупка Јаќимоска 1562

7 Горан Ковевски 1564

8 Игор Стојанов 1566

9 Весна Апостоловска 1567

10 Катерина Вељанова 1569

11 Андреј Патоски 1572

12 Јовче Вретовски 1573

13 Игор Пејчиновски 1578

14 Владимир Котевски 1579

15 Марија Тасевска 1580

16 Петар Тодоровски 1581

17 Пеце Трајчевски 1583

18 Марко Јорданоски 1585

19 Дијана Димитриевска 1586

20 Томислав Тодоровски 1587

21 Љубица Мановска 1588

22 Игор Певаковски 1589

23 Ирена Ковачка 1591

24 Ирена Ковачка 1591

25 Биљана Ѓореска 1593
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26 Ѓоко Ристиќ 1595

27 Маја Аврамовиќ 1596

28 Елена Атанасовска 1597

29 Катерина Стојановска 1601

30 Александра Петровска 1603

31 Игор Најденовски 1606

32 Никола Стојановски 1607

33 Андријана Петковска 1608

34 Дарко Велков 1610

35 Стојан Дракоски 1611

36 Александар Китаноски 1625

37 Златко Путески 1626

38 Кристина Петровска 1628

39 Танер Фејзуловски 1629

40 Васко Лекоски 1630

41 Борче Лазаревски 1631

42 Филип Митрески 1634

43 Игор Домазетовски 1635

44 Павлинка Јовчевска 1637

45 Ване Аризанов 1638

46 Дејан Николоски 1640

47 Благоја Мојсоски 1643

48 Виктор Гешоски 1644

49 Ристе Гашоски 1645

50 Дарко Бујароски 1647

51 Катерина Димеска 1649

52 Љупчо Настевски 1650

53 Владимир Лазов 1652

54 Драган Петроски 1657

55 Ангелина Шулевска 1661

56 Петар Јашмаковски 1662

57 Стефан Каранфиловски 1664

58 Светлана Стојановска 1665

59 Христијан Костадиноски 1671

60 Гоце Шиклевски 1672

61 Никола Кадиев 1673

62 Маја Лозановска 1674

63 Марјан Стојановски 1675

64 Виктор Литовски 1676

65 Сашо Рајчиноски 1677

66 Михаил Гаџоски 1678

67 Јулујана Поповска 1682

68 Игор Митревски 1683

69 Гоце Трајкоски 1690

70 Горан Трајковски 1692

71 Иво Шурбановски 1694

72 Дејан Цветковски 1704

73 Александар Дуковски 1710
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